
Menú
BATAZOS DE SABOR
RECUERDA QUE PUEDES PEDIR POR RAPPI



¡A ESE PRIMER BAT
LE HACE FALTA UNA
HAMBURGUESA!

HAMBURGUESAS

B I G  P A P I
C a r n e  d e  r e s ,  q u e s o  m a n c h e g o ,  a r o s
d e  c e b o l l a  e m p a n i z a d o s ,  3  t i r a s  d e
t o c i n o ,  l e c h u g a ,  p e p i n i l l o s ,  c e b o l l a
m o r a d a  y  B B Q ,  

G R A N D  S L A M
C a r n e  d e  r e s ,  c o n  l e c h u g a .  j i t o m a t e ,
c e b o l l a  m o r a d a ,  q u e s o  c h e d d a r  y
t o c i n o .

C U A R T O  B A T E
C a r n e  d e  r e s  c o n  d o b l e  p o r c i ó n  d e
t o c i n o ,  q u e s o  m a n c h e g o ,  m a y o n e s a ,
c e b o l l a ,  l e c h u g a  y  j i t o m a t e .

D O U B L E  P L A Y
C a r n e  d e  r e s  c o n  t i r a s  c r u j i e n t e s  d e
p o l l o ,  q u e s o  m a n c h e g o ,  m a y o n e s a ,
c e b o l l a ,  l e c h u g a  y  j i t o m a t e .  

$130

$130

$130

$130 A c o m p a ñ a d a s  p o r  p a p a s  a  l a  f r a n c e s a
c o m o  g u a r n i c i ó n .  P o r  $ 1 0  e x t r a  c á m b i a l a s

p o r  p a p a s  c u r l y  o  g a j o .

C H I C K E N  O U T  
H a m b u r g u e s a  d e  p o l l o  a s a d o  c o n
l e c h u g a ,  j i t o m a t e ,  c e b o l l a
m o r a d a ,  q u e s o  y  t o c i n o .

H O T  D O G  
S a l c h i c h a  d e  r e s  a c o m p a ñ a d a  d e
t i r a s  d e  t o c i n o .

$130

$65

C L U B  S A N D W I C H
M e d a l l ó n  d e  p o l l o ,  t i r a s  d e
t o c i n o ,  q u e s o  m a n c h e g o ,
j i t o m a t e  y  l e c h u g a .

$95



¡A ESE PRIMER BAT
LE HACEN FALTA
UNAS ALITAS!

PA'PICHAR

T I R A S  D E  P O L L O
2 5 0  g  d e  c r u j i e n t e s  t i r a s  d e  p o l l o ,  s o l a s
o  a d e r e z a d a s .

A L I T A S  E S P E C I A L E S
2 5 0  g  d e  a l i t a s  d e  p o l l o  c o n  h u e s o ,
p r e p a r a d a s  c o n  l a  r e c e t a  s e c r e t a  
B - B A T ,  a d e r é z a l a s  a  t u  g u s t o .

B O N E L E S S
2 5 0  g  d e  a l i t a s  d e  p o l l o  s i n  h u e s o ,
b a ñ a d a s  e n  n u e s t r a s  s a l s a s  B - B A T .

$95

 $85

$75

A c o m p a ñ a d a s  c o n  p a p a s  a  l a  f r a n c e s a
c o m o  g u a r n i c i ó n .  P o r  $ 1 0  e x t r a  c á m b i a l a s

p o r  p a p a s  c u r l y  o  g a j o .

PA´LA BANCA
Dedos de queso

Aros de cebolla

Papas a la francesa

Papas curly

Papas gajo

Nachos

Nachos con carne al
pastor

$90

$65

$55

$65

$65

$85

$65

BBQ LEMON PEPPER BBQ HOT BÚFALO MANGO HABANERO



¡A ESE PRIMER BAT
LE HACE FALTA UNA
GRINGA!

PA'BATEAR

C O M B O  B O N E L E S S
B o n e l e s s  +  p a p a s  g a j o  +  b e b i d a .

C O M B O  I N D I V I D U A L
H a m b u r g u e s a  +  b e b i d a .

C O M B O  P A R E J A  -  H O T  D O G
2  h o t  d o g s  +  2  b e b i d a s  +  d e d o s  d e
q u e s o .

C O M B O  I N D I V I D U A L
A l i t a s  c l á s i c a s  +  b e b i d a .

$275

$156

 $99

$175

C O M B O  P A R E J A  -
H A M B U R G U E S A
2  h a m b u r g u e s a s  +  2  m i c h e l a d a s .

$342

C O M B O  E Q U I P O
3  h a m b u r g u e s a s  +  2  h o t  d o g s  +
n a c h o s  +  2  b e b i d a s .

C O M B O  S N A C K
D e d o s  d e  q u e s o  +  p a p a s  c u r l y  +
b o n e l e s s .

 $228

$641

COMBOS
PA' LA PORRA

G R I N G A  D E  P A S T O R
O r d e n  d e  3  t a c o s  b i e n  s e r v i d o s  d e
c a r n e  a l  p a s t o r  c o n  l a  r e c e t a  B - B A T
a c o m p a ñ a d o s  d e  q u e s o  m a n c h e g o .

T A C O S  A L  P A S T O R
O r d e n  d e  3  t a c o s  b i e n  s e r v i d o s  d e
c a r n e  a l  p a s t o r  c o n  l a  r e c e t a  B - B A T .  

G R I N G A  D E  B I S T E K
O r d e n  d e  3  t a c o s  b i e n  s e r v i d o s  d e
c a r n e  d e  r e s  a c o m p a ñ a d o s  d e
q u e s o  m a n c h e g o .

$65

$85

 $85

T A C O S  D E  B I S T E K
O r d e n  d e  3  t a c o s  b i e n  s e r v i d o s  d e
c a r n e  d e  r e s .  

$65

A c o m p a ñ a d a s  c o n  p a p a s  a  l a  f r a n c e s a
c o m o  g u a r n i c i ó n .  P o r  $ 1 0  e x t r a  c á m b i a l a s

p o r  p a p a s  c u r l y  o  g a j o .



¡ESE BAMBINAZO MERECE
UNA MUY FRESCA!

$35

$35

Limonada

Naranjada

Coca-cola

Cola-cola zero

Fanta

Sprite

Sidral

Delaware

Fresca

$30

$30

$30

$30

$30

$30

$30

$25

$35

$35

$35

$30

Botella de agua

Agua mineral

Powerade

Fuze tea

Jugo Valle

BEBIDAS PAL' CALOR



$95

CERVEZA DE LA CASA

G u a n t e  d e  o r o

LLÉVATE  

+$10

+$20

+$20

+$15

Escarchado

Michelada

Clamato 

Cubana

380$

12
X

Heineken

Heineken 00

Indio

Ultra 

XX Lager

Tecate

Tecate light

Carta blanca

$45

$35

$35

$45

$35

$35

$35

$35

¡ESE BAMBINAZO
MERECE UNA MUY FRÍA!

PA' AGARRAR VALOR

¡CARTA BLANCA
AL BAT!

New Mix lata limón

New Mix lata naranja

New Mix lata vampiro

New Mix lata paloma

Jack Daniel's lata mineral

Jack Daniel's lata manzana

Jack Daniel's lata cola

Jack Daniel's lata ginger

$70

$70

$70

$70

$75

$75

$75

$75


